
AN.120.12.2025 

 
 

Zarządzenie Nr 12/2025 

Starosty  Ostródzkiego 

z dnia 27 stycznia 2025 roku 

 

 zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia konkursu ofert 

 

 

 

Na podstawie § 7 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 maja 2022 r. w sprawie 

trybu udzielania zamówień na badania specjalistyczne, psychologiczne oraz obserwację 

szpitalną na potrzeby komisji lekarskich orzekających o zdolności do służby wojskowej osób 

stawiających się do kwalifikacji wojskowej (Dz. U. 2022r., poz. 1046)  

 

                                            zarządzam co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 5/2025 Starosty Ostródzkiego z dnia 22 stycznia 2025 r. w sprawie 

powołania komisji do przeprowadzenia konkursu ofert wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: Agnieszka Wasześcik – członek; 

§ 2 

Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


